Муниципальное образование «Волочаевское сельское  поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2021		           	  		         	                                                № 42

с. Партизанское

Об утверждении плана мероприятий «Дорожной карты» по реализации проекта «Формирование современной комфортной городской среды» на территории Волочаевского сельского поселения

В целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Волочаевского сельского поселения в 2022 году администрация Волочаевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план мероприятий «дорожную карту» по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Волочаевского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения и на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

Глава администрации
сельского поселения                                                                               Л.В. Марцева

    УТВЕРЖДЕН
                                  постановлением администрации
              сельского поселения
             от 01.03.2022 № 42

План мероприятий «Дорожная карта»
по реализации приоритетного проекта «Формирование современной комфортной городской среды» на территории Волочаевского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование мероприятий подлежащих исполнению
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель

	1
	Заключение соглашения о предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального образования «Волочаевское сельское поселение»
	Январь 2022 г.
	Ведущий специалист 1 разряда-главный бухгалтер

	2
	Актуализация программы
	По мере необходимости
	Заместитель главы администрации

	3
	Разработка проектно-сметной документации
	До 31.01.2022 г.
	Заместитель главы администрации

	4
	Осуществление мероприятий, необходимых для заключения контракта
	До 09.02.2022 г.
	Заместитель главы администрации

	5
	Заключение муниципального контракта на выполнение работ по благоустройству общественной территории
	10.02.2022 г.
	Заместитель главы администрации

	6
	Выполнение работ по муниципальным контрактам: подготовка основания под тротуарную плитку и бетонные дорожки на территории сквера
	До 15.07.2022
	Подрядная организация на основании заключенных контрактов

	7
	Выполнение работ по муниципальным контрактам: поставка бетонной тротуарной плитки и доставка до территории сквера
	До 31.07.2022
	Подрядная организация на основании заключенных контрактов

	8
	Выполнение работ по муниципальным контрактам: устройство дорожки с покрытием на территории сквера
	До 30.09.2022
	Подрядная организация на основании заключенных контрактов

	6
	Окончание (выполнение) работ по благоустройству общественной территории
	До 30.09.2022 г.
	Подрядная организация на основании заключенных контрактов